日本テーザー協会会員 各位

2026年 2月 7日

日本テーザー協会会長 宮下 知之

日本テーザー協会 2025年度年次総会開催のご案内

日本テーザー協会規約に定める通り、2026年 3月 21日に本年度の年次総会を下記の要領にて開催し

ますので、ご出席願います。

 本年度は、オンラインによる開催形式とします。出席できない場合は、必ず添付の委任状を 2026 年

3 月 18 日までにご提出くださいますようご協力お願い申し上げます。尚、会員以外の方でも本総会を

傍聴することができます。

また、その他に総会で審議する議案をお持ちの方は、議案書を日本テーザー協会理事会に 2026 年 3

月 7日までにご提出ください。議案提出の方法につきましては、末尾の国内事務局宛メールアドレスま

で送信してください。議案受領後、理事会よりご連絡申し上げますので、住所・氏名・電話番号・メー

ルアドレスは、必ずご記載ください。

記

開催予定

・ 日時：3月 21日 15:00～

・ URL(予定)：Zoomのリンク (Zoom の会議は 14:30～参加可能とする予定です)

（Zoomミーティング URL）

https://us06web.zoom.us/j/85447306586?pwd=kapmLVRdOP29a3DOMzYuuLGdHdwdfa.1

ミーティング ID: 854 4730 6586

パスコード: 165125

報告事項

１：活動報告

２：次年度活動予定

３：会計報告（前年度決算報告/今年度中間報告）

４：2026年の世界選手権の沖縄での開催に向けた準備状況について

５：2027年のワールドマスターズゲーム関西について

６：WTCでの議題および 2025年 7月のガルダ湖での世界選手権について

審議事項

第１号議案：次年度予算案

第 2号議案：次期会長の選任

協議事項

以上

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

本件に関する問い合わせ先：事務局 井上 敦 jta-information@tasarjapan.org

https://us06web.zoom.us/j/85447306586?pwd=kapmLVRdOP29a3DOMzYuuLGdHdwdfa.1
mailto:jta-information@tasarjapan.org

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

委任状（送付先: 事務局  井上  敦 j ta- in format ion@tasar japan.org）

※Eメールで提出される場合は、下記記入の上、PDF ファイルにして送ってください。

私は、2025年度日本テーザー協会年次総会の議決権を下記の通り委任いたします。

2026年  月     日

受任者   氏名：                      フリート：

(※上記受任者が当該年度の日本テーザー協会会員であり、本年度総会に出席することを事前にご確認願います)

委任者   住所・連絡先：

氏名：                      フリート：

日本テーザー協会 会長 宮下 知之 殿